



## Azərbaycanda kimlərin qismini sərbərliliklə bəyan olunanacaq

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı müvafiq sərəncam ilə İldırım Əliyevə "qismini sərbərlilik bəyan edib"

Arannews-islamazeri.com-un məlumatına görə, bunu Sərbərlilik və Hərbi Xidmətə Cəlb edilənlər Dövlət Xidmətinin rəisinin birinci müavini, general-mayor Zaur Abdullayev bəyan edib. General bildirdi ki, sərəncamda Sərbərlilik və Hərbi Cəlb edilənlər Dövlət Xidmətinə tapşırılır ki, təsdiq edilmiş planlara uyğun olaraq hərbi vəzifələrin sərbərlilik və hərbi xidmətə cəlb olunması və hərbi nəqliyyat vəzifələrindən irəliləyən tədbirləri həyata keçirsin. Sərbərlilik Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyatına, icra hakimiyyəti orqanlarına, yerli idarəetmə orqanlarına və təşkilatların məharib dövlət vəzifələrində rejiminin Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinin və xüsusi birləşmələrinə məharib dövlət vəzifələrində cəlb edilən məlumiyyəti təsdiqlənmiş təşkilatın strukturuna keçirilməsi dair tədbirlər kompleksidir. Qismini sərbərlilik zamanı təsdiq edilmiş planlara uyğun olaraq Xidmət tərkibində ehtiyatda olan birinci dərəcəli hərbi vəzifəli, sərhlər, matroslar, cəlb edilənlər, gizirlər və müddətçilər 35 yaş, zabitlər isə hərbi rütbələrindən asl olaraq 50 və daha yuxarı yaş həddində Azərbaycan Ordusunun komplektləşdirilməsi üçün cəlb olunacaqlar. "Xidmət Silahlı Qüvvələrinin sifarişli sərəncamı ilə bəyan olunan sayda hərbi vəzifələrin və hərbi nəqliyyat vasitələrinin hərbi hissələrə təvəlin verilməsi təmin etmək üçün imkanlara malikdir. Xidmət adından hərbi vəzifələrin diqqətə cəlb edilməsi üçün ki, tərkibində zərər və SMS-lər daxil olduqda dərhal hərbi qeydiyyata alındıqları Sərbərlilik və Hərbi Xidmətə Cəlb edilənlər Dövlət Xidmətinin yerli idarəetmə və bələdiyyələrinin gəlirlər. Məlumat cəlb edilən bildirir ki, son gələnlər bələdiyyələrdə sayda Azərbaycan vətəndaşları arasında olaraq cəlb olunan rəzi bələdiyyələrdə vəzifələrdə urunda dələdiyyələrdə iştirak etmək üçün cəlb edilən Xidmət məharib bəyan edirlər. Bu hal onu göstərir ki, vətəndaşlarımız bəyan olunmuş qismini sərbərlilik tədbirlərində bələdiyyələrdə ruh yüksəkliyi ilə iştirak edə bilərlər", - deyən Sərbərlilik və Hərbi Xidmətə Cəlb edilənlər Dövlət Xidmətinin rəisinin birinci müavini İldırım Əliyev.